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Jak za dotknięciem magicznej różdżki, w ten weekend opolska Starówka zamieni się
w kolorową i magiczną Krainę Światła i Ciepła. Dla wszystkich mieszkańców
Opola, miasto we współpracy z Partnerami, przygotowało świąteczną iluminację
opolskiego rynku, ulicy Krakowskiej oraz Placu Wolności. Przed ratuszem pojawiły się
już między innymi okazałe choinki, świecące prezenty, kwiaty i słodycze, a także
magiczne zwierzęta i owady. Znajdziemy tu również poczciwego, starego Mikołaja.
Magia świąt nie ograniczyła się jednak tylko do Rynku. Świątecznie przystrojona
została również ulica Krakowska, na której rozbłysły podświetlane łańcuchy oraz
okazała brama - gwiazda. Z kolei na Placu Wolności, gotowy do pamiątkowych zdjęć,
stanął napis „OPOLE”. To jedna z najbardziej fotografowanych atrakcji świątecznych,
której w tym roku towarzyszyć będzie kolorowa choinka. Świąteczna iluminacja
Opola powstała we współpracy z partnerami wydarzenia, którymi są: TAURON
Dystrybucja, Energetyka Cieplna Opolszczyzny S.A. oraz Zakład Komunalny
w Opolu. 

-  Bardzo zależy nam na tym, aby świąteczny klimat zagościł w naszym mieście, a
mieszkańcy Opola mogli cieszyć się z kolorowych, świetlnych instalacji, których w
tym roku jest wyjątkowo dużo. To również zasługa naszych partnerów, którym
dziękujemy za włączenie się do wspólnej, świątecznej inicjatywy w tym trudnym ze
względu na pandemię okresie. Pozytywnych emocji potrzebujemy teraz szczególnie –
powiedział prezydent Opola, Arkadiusz Wiśniewski.

Jednym z partnerów projektu jest spółka TAURON Dystrybucja, która wszystkim
chyba kojarzy się z elektrycznością, a więc również ze światłem i ciepłem.

- Wielokrotnie już angażowaliśmy się wspólne z miastem Opole w projekty, które
dedykowane były mieszkańcom. Nasza podstawowa działalność, to oczywiście
zapewnienie bezpiecznych i płynnych dostaw energii i to zadanie jest dla nas
priorytetem, niezależnie od obecnych, trudnych okoliczności. Kiedy jednak możemy
w codzienność naszych klientów wnieść trochę magii i radości poprzez
przygotowanie iluminacji architektury lub świetlnych dekoracji, to traktujemy to jako
nasz wkład w budowanie świątecznej atmosfery i wspieranie inicjatyw przyjaznych
mieszkańcom. Pokazujemy w ten sposób, że jesteśmy blisko naszych klientów
również w takich społecznych, lokalnych projektach – podsumował Robert Zasina,
prezes TAURON Dystrybucja.   



Koszt świątecznej iluminacji po stronie Miasta Opole wyniósł 132 tysiące złotych.

Świąteczna iluminacja Opola powstała we współpracy z partnerami
wydarzenia, którymi są:

TAURON Dystrybucja  www.tauron-dystrybucja.pl

Energetyka Cieplna Opolszczyzny S.A.

        

Zakład Komunalny w Opolu

https://www.tauron-dystrybucja.pl/
https://www.tauron-dystrybucja.pl/
https://www.ecosa.pl/
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